Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent
Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859

   7L CARGO-INFO-22-004

       2022年 7月 1日

                                                      シルクウェイ・ウェスト航空

お客様各位                                日本地区貨物販売代理店 日本航空株式会社

【ご案内】 シルクウェイ・ウェスト航空の運航スケジュールについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、シルクウェイ・ウェスト航空の運航につきまして、最新のスケジュールをご案内申し上げます。

ご予約の際は、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。
敬具

記

ご不明点がございましたら、お気軽に弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上